АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» мая 2022 года				                 	                              № 71

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Игрим от 04.05.2022 года № 64 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим № 77 от 16.06.2014 года «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном веб-сайте городского поселения Игрим и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского
поселения Игрим 							Т.А. Грудо
[bookmark: _GoBack]